

DOO "DJULOVIC RU-COM"

STANE BAČANIN 15  
 PRODAVNICA BR. 11  
 NOVI PAZAR  
 PIB: 101787169  
 MBIB: 16024821

**ru-Com**  
 ULOVIĆ

Djulović Rustem kompanija d.o.o.  
 Novi Pazar, ulica Stane Bačanin 15  
 PIB 101787169, Matični broj 06378188  
 Komercijalna Banka 205-3250-38, Banca Intesa 160-35309-73  
 Knjigovodstvo 020/331 856, Telefon 020/337 111, 020/315 655

CN 94 OSN PREMAZ 1 L  
 710,00

SIKA-SEAL TAPE-S 10M  
 1.995,00

SIKALASTIC-200W 10KG  
 4.030,00

TRAVERTINO 11 25 50  
 22x 820,00

TRAVERTINO FLOREAL -I-  
 2550

2x 1.270,00

TRAVERTINO I 33 33  
 6x 1.100,00

6.600,00

NATURA CREMA -A- 2537  
 6x 895,00

BATER, JEDN. ZA KADU VENETO  
 8111 3.380,00

BAT. JEN. STH LAVABO VENETO  
 8112 2.230,00

SIFON ELASTIC 1/1L T/E  
 160,00

GRAF ZA LAVABO UROc  
 60,00

UMIVAONIK GOLDEN 45CM  
 KM 1 35 1.450,00

LEPAK SIKACERAM 220 25KG  
 7.380,00

SIKACREAM CLEANROUT E  
 2KG 4x 480,00

1.920,00

20,00%

9.310,83

9.310,83

55.865,00

55.865,00

0,00

11.11.2016 09:12

64: 117472

**Račun**

enta: **22599**

anja racuna: **11.11.2016**

anja racuna: **Novi Pazar**

ata robe: **11.11.2016**

nja: **11.11.2016**

ja: **TEKUĆI RAČUN**

**OBJEKAT**

PRODAVNICA BR. 11

Nalog: 4 - 311

**KUPAC**

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

Beograd

MILUTINA MILANKOVICA 28

PIB: 105117328

ARTIKAL	Jed. mere	Kol.	Cena bez poreza	Rab.	St.	PDV	Cena sa porezom	Iznos
CN 94 OSN PREMAZ 1 L	KOM	1.00	591.67	0.00	20	118.33	710.00	710.00
SIKA-SEAL TAPE-S 10M	KOM	1.00	1.662.50	0.00	20	332.50	1.995.00	1.995.00
SIKALASTIC-200W 10KG	KOM	1.00	3.358.33	0.00	20	671.67	4.030.00	4.030.00
TRAVERTINO -II- 25*50	M2	22.00	683.33	0.00	20	3.065.67	820.00	18.040.00
TRAVERTINO FLOREAL -I- 25*50	M2	2.00	1.058.33	0.00	20	483.33	1.270.00	2.540.00
TRAVERTINO -I- 33*33	M2	6.00	916.67	0.00	20	1.100.00	1.100.00	6.600.00
NATURA CREMA -A- 25*37	M2	6.00	745.83	0.00	20	865.00	895.00	5.370.00
8111 BATER, JEDN. ZA KADU VENETO	KOM	1.00	2.816.67	0.00	20	563.33	3.380.00	3.380.00
BAT. JEN. STH LAVABO VENETO 8112	KOM	1.00	1.858.33	0.00	20	371.67	2.230.00	2.230.00
SIFON ELASTIC 1/1L T/E	KOM	1.00	133.33	0.00	20	26.67	160.00	160.00
GRAF ZA LAVABO UROc	KOM	1.00	50.00	0.00	20	60.00	60.00	60.00
UMIVAONIK GOLDEN 45CM KM-1-35	KOM	1.00	1.208.33	0.00	20	241.67	1.450.00	1.450.00
LEPAK SIKACERAM-220 25KG	KOM	6.00	1.025.00	0.00	20	1.230.00	1.230.00	7.380.00
FUGA SIKACREAM CLEANROUT BEIGE 2KG	KOM	4.00	400.00	0.00	20	320.00	480.00	1.920.00

**SKAZANI U VALUTI PLACANJA - DINAR (DIN)**

**RESKOM OSLOBADJANJU**


je valute zaračunavamo zakonsku kamatu,

hadležan je Trgovinski Sud u Kraljevu

**omet**

ZA UPORABU:	Osnovica	PDV	Iznos
55.865,00	46.554.17	9.310.83	55.865.00
55.865,00	46.554.17	9.310.83	55.865.00
0,00			

Zbirne vrednosti	
Ukupno bez PDV-a	46.554.17
Rabat	0,00
Ukupno bez PDV-a sa Rabatom	46.554.17
PDV ukupno	9.310.83
<b>Svega za platu</b>	<b>55.865.00</b>

Primio:   
 Nikolić Marko

Primio:

Odgovorno lice:

11.11.2016  
 09:35:23

\*\* HVALA NA POSETI! \*\*

HVALA NA POSETI 22599

Dokument: Izveštaj O Knjiženju

Broj dokumenta: 61

Datum izdavanja racuna: 11.11.2016

Mesto izdavanja racuna: Novi Pazar

Datum prometa robe: 11.11.2016

Datum placanja: 11.11.2016

Nacin placanja: TEKUĆI RAČUN

PRODAVNICA BR. 11

Nalog: 4 - 311

Kupac

**HUMANITARNA ORGANIZACIJA  
SRBI ZA SRBE**

Beograd

MILUTINA MILANKOVICA , Br. 28

PIB: 105117328

Konto: 2040002606

Red. Broj	Opis Knjiženja	Stopa	Jed. mere	Kolicina	Cena	Rab.	PDV	Iznos
1	KNJIZNO ODOBRENJE	20	KOM	0.00	9,301.53	0.00	-1,860.31	-11,161.83

Zbirne vrednosti	
Ukupno bez PDV-a	-9,301.53
Rabat	-1,860.31
PDV ukupno	-1,860.31
<b>Svega za uplatu</b>	<b>-11,161.83</b>

**IZNOSI SU ISKAZANI U VALUTI PLACANJA - DINAR (DIN)**

NA OSNOVU RAČUNA br.22599 od 11.11.2016 GOD.IZ PR-11 ODOBRILO SMO VAM DODATNI RABAT I UMANJILI VASE OBAVEZE U IZNOSU OD 11.161,83 DINARA.  
MOLIMO VAS DA I VI U VASIM POSLOVNIM KNJIGAMA IZVRSITE ISTO.

**NAPOMENA O PORESKOM OSLOBODJENJU**

OVAJ DOKUMENT JE ISTOVREMENO OBAVESTENJE DA SMO U SKLADU SA CLANOM 21.131.ZAKONA O PDV-U, SL.GLASNIK RS 84/04 I 86/04 IZVRSILI UMANJENJE PRETHODNOG PDV-A U IZNOSU OD 1.860,31 DINARA.

ULAZNI POREZ SMO UMANJILI DANF \_\_\_\_\_ U IZNOSU OD -1,860.31

M.P. OVERAVA  
\_\_\_\_\_

ZA PLACANJE POSLE VALUTE ZARACUNAVAMO ZAKONSKU KAMATU.  
U SLUCAJU EVENTUALNIH SPOROVA NADLEŽAN JE Trgovinski Sud u Kraljevu

Fakturisao

Ovlašćeno lice

Izveštaj preuzeo

KLadnicanin Elvir

Broj i.k. \_\_\_\_\_

DJULOVIC RUSTEM  
KOMPANIJA D.O.O.  
Stane Bačaniin 15  
36300 Novi Pazar  
PIB: 10178718  
IBAN: TB045640

Djulović Rustem kompanija d.o.o.  
Novi Pazar, ulica Stane Bačaniin 15  
PIB 101787169, Matični broj 06378188  
Komerijalna Banka 205-3250-38, Banca Intesa 160-35309-73  
Knjigovodstvo 020/331 856, Telefon 020/337 111, 020/315 655

D MOLENO PL 1 2 PVC  
15x 12,50 187,50 f  
B TEČNIK PL 1 2  
8x 16,50 132,00 f  
D VENTIL 1 2 PVC  
5x 366,00 1.830,00 f  
M LUK ZAČOBI KRACI 1 2 P  
VC  
4x 46,00 184,00 f  
N POLUSP PVC 1 2 SN EURO  
PL  
R 2x 62,00 124,00 f  
B CEV PL 1 2  
12x 67,00 804,00 f  
7 cELNA PL 1 2  
12x 12,00 144,00 f  
2 TIPLI P 8 GUZVAJUCI UR  
4 OS  
60x 2,00 120,00 f  
E VIČAK ZA IVERICU 5x45  
200,00 f  
7 cELNA DUPLA 1 2 PVC  
10x 15,00 150,00 f  
8 MOLENO ZAVRŠNO PVC 1 2  
6x 135,00 810,00 f  
10 MOLENO ZAVRŠNO 1 2 3 4  
1 UN PVC  
2x 242,00 484,00 f  
12 MUF 1 2 PL  
13 2x 11,00 22,00 f  
14 KAPA ZAVRŠNA 20 BELO  
8x 20,00 160,00 f

4162

acuna: 18.11.2016  
Novi Pazar  
18.11.2016  
18.11.2016

OBJEKAT  
PRODAVNICA BR. 7  
Nalog: 4 - 318

KUPAC  
HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE  
Beograd  
MILUTINA MILANKOVICA 28  
PIB: 105117328

KUČI RAČUN

ARTIKAL	Jed. mere	Kol.	Cena bez poreza	Rab. St.	PDV	Cena sa porezom	Iznos
PL 1/2 PVC	KOM	15,00	10,42	0,00 20	31,25	12,50	187,50
L 1/2	KOM	8,00	13,75	0,00 20	22,00	16,50	132,00
1/2 PVC	KOM	5,00	305,00	0,00 20	305,00	366,00	1.830,00
BIL KRACI 1/2 PVC	KOM	4,00	38,33	0,00 20	30,67	46,00	184,00
PVC 1/2 SN EUROPL	KOM	2,00	51,67	0,00 20	20,67	62,00	124,00
1/2	MET	12,00	55,83	0,00 20	134,00	67,00	804,00
1/2	KOM	12,00	10,00	0,00 20	24,00	12,00	144,00
GUZVAJUCI UROS	KOM	60,00	1,67	0,00 20	20,00	2,00	120,00
IVERICU 5x45	CET	1,00	166,67	0,00 20	33,33	200,00	200,00
IPLA 1/2 PVC	KOM	10,00	12,50	0,00 20	25,00	15,00	150,00
ZAVRŠNO PVC 1/2	KOM	6,00	112,50	0,00 20	135,00	135,00	810,00
ZAVRŠNO 1/2-3/4 UN PVC	KOM	2,00	201,67	0,00 20	80,67	242,00	484,00
L	KOM	2,00	9,17	0,00 20	3,67	11,00	22,00
1/2 RČNA 20 BELO	KOM	8,00	16,67	0,00 20	26,67	20,00	160,00

IZN: 20,00%  
NAP: 891,92  
ET: 891,92  
Za ET: 5.351,50  
u sli: 5.351,50

U VALUTI PLACANJA - DINAR (DIN)

OSLOBADJANJU  
aračunavamo zakonsku kamatu.  
e Trgovinski Sud u Kraljevu

3A UPATU: 5.351,50  
ČEK: 5.351,50  
UPRISRENO: 5.351,50  
POBRISRENO: 0,00  
18.11.2016-10:13  
BH: 7800

Osnovica	PDV	Iznos
4.459,58	891,92	5.351,50
4.459,58	891,92	5.351,50

Zbirne vrednosti	
Ukupno bez PDV-a	4.459,59
Rabat	0,00
Ukupno bez PDV-a sa Rabatom	4.459,59
PDV ukupno	891,92
<b>Svega za uplatu</b>	<b>5.351,50</b>

Primio:

Odgovorno lice:

Isad

\*\* HVALA NA POSETI ! \*\*  
Dat: 3  
Vr: HVALA NA POSETI 4162



Djulović Rustem kompanija d.o.o.  
Novi Pazar, ulica Stane Bačanin 15  
PIB 101787169, Matični broj 06378188  
Komerijalna Banka 205-3250-38, Banca Intesa 160-35309-73  
Knjigovodstvo 020/331 856, Telefon 020/337 111, 020/315 655

Dokument: Izveštaj O Knjiženju

Broj dokumenta: 7  
Datum izdavanja racuna: 18.11.2016  
Mesto izdavanja racuna: Novi Pazar  
Datum prometa robe: 18.11.2016  
Datum placanja: 18.11.2016  
Nacin placanja: TEKUĆI RAČUN  
PRODAVNICA BR. 7  
Nalog: 4 - 318

Kupac

**HUMANITARNA ORGANIZACIJA  
SRBI ZA SRBE**  
Beograd  
MILUTINA MILANKOVICA , Br. 28  
PIB: 105117328  
Konto: 2040002606

Red. Broj	Opis Knjiženja	Stopa	Jed. mere	Kolicina	Cena	Rab.	PDV	Iznos
1	KNJIZNO ODOBRENJE	20	KOM	0.00	-891.92	0.00	-178.38	-1,070.30

Zbirne vrednosti	
Ukupno bez PDV-a	-891.92
Rabat	-178.38
PDV ukupno	-178.38
<b>Svega za uplatu</b>	<b>-1,070.30</b>

IZNOSI SU ISKAZANI U VALUTI PLACANJA - DINAR (DIN)

NA OSNOVU RACUNA br.4162 od 18.11.2016 GOD.IZ PR-7 ODOBRILO SMO VAM DODATNI RABAT I UMANJILI VASE OBAVEZE U IZNOSU OD 1 070,30 DINARA.  
MOLIMO VAS DA I VI U VASIM POSLOVNIM KNJIGAMA IZVRSITE ISTO.

NAPOMENA O PORESKOM OSLOBODJENJU

OVAJ DOKUMENT JE ISTOVREMENO OBAVESTENJE DA SMO U SKLADU SA CLANOM 21.131.ZAKONA O PDV-U, SL.GLASNIK RS 84/04 I 86/04 IZVRSILI UMANJENJE PRETHODNOG PDV-A U IZNOSU OD 178,38 DINARA.

ULAZNI POREZ SMO UMANJILI DAN/ \_\_\_\_\_ U IZNOSU OD -178.38

M.P. OVERAVA  
\_\_\_\_\_

ZA PLACANJE POSLE VALUTE ZARACUNAVAMO ZAKONSKU KAMATU  
U SLUCAJU EVENTUALNIH SPOROVA NADLEZAN JE Trgovinski Sud u Kraljevu

Fakturisao

Ovlašćeno lice

Izveštaj preuzeo

Kišdnicanin Zuhdija

Broj i.k. \_\_\_\_\_

DOO 'DJULOVIC RO-COM'  
STANE BAČANIN 15  
PRODAVNICA 8  
NOVI PAZAR  
PIB: 101787169  
MB: 16024431



Djulović Rustem kompanija d.o.o.  
Novi Pazar, ulica Stane Bačanin 15  
PIB 101787169, Matični broj 06378188  
Komercijalna Banka 205-3250-38, Banca Intesa 160-35309-73  
Knjigovodstvo 020/331 856, Telefon 020/337 111, 020/315 655

LED GLS 5W/830 A60 E27  
DIM. GE  
3x 680.00 2.040.00 5

CF: 20.00%  
TV: 340.00  
IT: 340.00  
EF: 2.040.00  
ET: 2.040.00

ZA UPлатU: 2.040.00  
ČEK: 2.040.00  
UPлатEHO: 2.040.00  
NOBPAFAJ: 0.00  
27.10.2016-09:09

BR: 131839

IBAN: 19069  
a racuna: 27.10.2016  
b racuna: Novi Pazar  
dne: 27.10.2016  
27.10.2016

OBJEKAT  
PRODAVNICA BR. 8  
Nalog: 4 - 296

KUPAC  
HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE  
Beograd  
MILUTINA MILANKOVICA 28  
PIB: 105117328

TEKUĆI RAČUN

ARTIKAL	Jed. mere	Kol.	Cena bez poreza	Rab.	St.	PDV	Cena sa porezom	Iznos
1095 LED PANEL 220V 18W GREENTECH PI KOM		3.00	566.67	0.00	20	340.00	680.00	2,040.00

ZANI U VALUTI PLACANJA - DINAR (DIN)

KOM OSLOBADJANJU

lute zaračunavamo zakonsku kamatu,  
žan je Trgovinski Sud u Kraljevu.

Zbirne vrednosti	
Ukupno bez PDV-a	1,700.00
Rabat	0.00
Ukupno bez PDV-a sa Rabatom	1,700.00
PDV ukupno	340.00
<b>Svega za uplatu</b>	<b>2,040.00</b>

\*\* NARUČI NA POSETI \*\* et

NARUČI NA POSETI 19069

Osnovica	PDV	Iznos
1,700.00	340.00	2,040.00
1,700.00	340.00	2,040.00

Sastavio:

Sejdudin Ekić

Primio:

Odgovorno lice:

Datum izrade Dokumenta: 27.10.2016  
Vreme izrade Dokumenta: 9:35:14